Vereinsmeisterschaften Schiitzengilde zu Jiiterbog 1405 e.V.
02.-03.04.2016 SchieBanlage Damm

2016 Starts
liegend 1 liegend 2 stehend Gesamt
1 Kienast Sebastian 91 920 173 354
2 Flemming Jorg 86 85 149 320
3 Dombrowski Frank 95 920 134 319

1 Schilling Barbara 96 6x10, 4x9, 0x8  2xM
2 Hanske Diana 95 5x10, 5x9, 0x8  4xM
3 Erpel Guido 95 5x10, 5x9, 0x8  2xM
4 Jannasch Klaus 90 3x10, 4x9, 3x8
5 Kubau Rainer 88 2x10, 5x9, 2x8
6 Rinderle Peter 88 1x10, 6x9, 3x8
7 Schulze Ralf 87 1x10, 5x9, 4x8
8 Hanske Georg 85 1x10, 5x9, 2x8
9 Panek Werner 85 1x10, 4x9, 4x8

10 Kienast Sebastian 84 1x10, 4x9, 3x8

11 Boge Helga 83 1x10, 4x9, 2x8

12 Malluschke Thomas 82 2x10, 2x9, 2x8

13 Keilhduber Hans 82 0x10, 3x9, 6x8

14 Neumann Hans-Peter 80 0x10, 4x9, 3x8

15 Friedrich Kristian 70 2x10, 0x9, 3x8

16 Stein Jiirgen 70 1x10, 1x9, 1x8

17 Rehbein Hans-Joachim 67 0x10, 2x9, 2x8

18 Bierschroder Erhard 66 0x10, 2x9, 2x8

19 Kaschel Eberhard 20

z.Q. Addezi Enrico 75

1 Erpel Guido 100 10x10, 0x9, 0x8 7xM
2 Hochleutner Fred 99 9x10, 1x9, 0x8  7xM
3 Freund Hans-Jiirgen 85 0x10, 5x9, 5x8
4 Kaschel Eberhard 84 0x10, 5x9, 4x8

1 Panek Werner 79 1x10, 2x9
2 Jannasch Klaus 56
3 Schulze Ralf 51
4 Rinderle Peter 29

1 Erpel Guido 97
2 Hochleutner Fred 92
3 Kaschel Eberhard 75



z.Q.

1 Kriiger

2 Leis

3 Jannasch
4 Gast

5 Panek

6 Hanske
7 Boge

8 Kubau

9 Hohne
10 Kaschel
11 Neumann

Addezi

1 Rinderle

2 Leis

3 Jannasch
4 Neumann
5 Hanske

1 Steudel

2 Jannasch

3 Malluschke
4 Hanske

5 Panek

6 Heise

7 Hanske

8 Heise

9 Stein
10 Kubau
11 Stein
12 Bethke
13 Neumann
14 Hochleutner
15 Dahlemburg
16 Bethke

1 Griineberg
2 Hanske
3 Hanske
4 Rinderle
5 Ziegert
6 Addezi
7 Kubau
8 Schulze
9 Boge
10 Borchart
11 Raue
12 Kaplick

Heinz
Frank
Klaus
Wolfgang
Werner
Diana
Wolfgang
Rainer
willi
Eberhard
Manfred
Enrico

Peter
Frank
Klaus
Hans-Peter
Georg

Thomas
Klaus
Thomas
Diana
Werner
Yvonne
Georg
Thomas
Jurgen
Rainer
Jonas
Andre
Hans-Peter
Fred

Ralf

Thore Andre

Gunter
Diana
Georg
Peter
Birgit
Enrico
Rainer
Ralf
Helga
Michael
Arne
Gerald

1.Serie

124
120
113
118
114
111
103
107

1.Serie

134
132
102
110
106
109
104

2.Serie

130
133
122
116
119
117
115
104
101

99
104

2.Serie

137
118
120
112
113

137 7x10

128 3x10

126 3x10, 7x9
126 3x10, 4x9
126 2x10

118

101



1 Kienast

2 Malluschke
3 Neumann
4 Friedrich

5 Friedrich

1 Huckewitz
2 Zimmer

1 Panek
2 Kienast
3 Huckewitz
4 Griineberg
5 Stein
6 Stein

z.Q. Radtke

1 Jannasch
2 Erpel
3 Kienast
4 Papenroth
5 Hochleutner
6 Raue
7 Friedrich
8 Schulze
9 Hanske
9 Papenroth
11 Dahlenburg
11 Schulze
11 Gast
14 Boge
15 Claasen
16 Hanske
16 Panek
18 Kaplick
19 Kubau
20 Rehbein
21 Bethke
22 Kiihne
23 Heise
24 Malluschke
25 Freund
26 Bethke
27 Heise
28 Borchart
29 Friedrich

Sebastian
Thomas
Hans-Peter
Kristian
Klaus

Norbert
Siegfried

Werner
Sebastian
Norbert
Gunter
Jonas
Jurgen
Sabine

Klaus

Guido
Sebastian
Hendrick
Fred

Arne
Kristian

Ralf

Diana
Kerstin

Ralf

Petra
Wolfgang
Helga

Erich

Georg
Werner
Gerald
Rainer
Hans-Joachim
Thore Andre
Bettina
Yvonne
Thomas
Hans-Jiirgen
Andre
Thomas
Michael
Klaus

1.Serie

87
45
20
34
19

4.Serie

88
90

1.Serie

86
74
81
74
65
12

2.Serie

84
32
37
27
14

5.Serie

9
90

2.Serie

85
88
84
56
56
52

3.Serie

93
35
29
24
21

6.Serie

92
92

3.Serie

83
76
72
71
50
42

264
112
86
85
54

554
545

254
238
237
201
171
106
240

96 6x10, 4x9, 0x8
96 6x10, 4x9, 0x8
95 5x10, 5x9, 0x8
95 5x10, 5x9, 0x8
94 4x10, 6x9, 0x8
90 3x10, 4x9, 3x8
89 3x10, 3x9, 4x8
89 2x10, 6x9, 1x8
88 2x10, 4x9, 4x8
88 2x10, 4x9, 4x8
88 1x10, 6x9, 3x8
88 1x10, 6x9, 3x8
88 1x10, 6x9, 3x8
87 2x10, 4x9, 3x8
86 1x10, 5x9, 3x8
85 2x10, 2x9, 5x8
85 2x10, 2x9, 5x8
84 2x10, 0x9, 8x8
76 0x10, 4x9, 0x8
74 1x10, 2x9, 1x8
71 1x10, 0x9, 2x8
70 1x10, 1x9, 2x8
70 0x10, 2x9, 1x8
68 0x10, 0x9, 3x8
64 0x10, 2x9, 1x8
63 0x10, 0x9, 2x8
62

41

15

1xM
OxM
1xM
OxM



1 Hanske Diana

2 Erpel Guido

3 Meyer Siegfried
4 Lehmann Martin

5 Keilhduber Hans

6 Schulze Ralf

7 Hanske Georg

8 Steudel Thomas
9 Gast Wolfgang
10 Freund Hans-Jiirgen
11 Kaschel Eberhard

97 7x10, 3x9, 0x8
94 4x10, 6x9, 0x8
91 1x10, 9x9, 0x8
88 3x10, 2x9, 5x8
88 1x10, 6x9, 3x8
87 2x10, 3x9, 5x8
87 1x10, 5x9, 4x8
86 1x10, 5x9, 3x8
81 0x10, 4x9, 0x8
75 1x10, 0x9, 3x8
61 1x10, 0x9, 1x8

1 Steudel Thomas
2 Hanske Diana
3 Griineberg Gunter
4 Panek Werner
5 Jannasch Klaus
6 Hanske Georg
7 Rinderle Peter
8 Kubau Rainer
9 Friedrich Kristian
10 Schulze Ralf
11 Friedrich Klaus
12 Kaschel Eberhard

1.Serie

131
128
124
129
122
105
118
97
85
106
35
51

2.Serie

137
132
135
125
121
126
113
103
94
71
60
26

268
260
259
254
243
231
231
200
179
177

95

77

1 Hanske Diana

2 Jannasch Klaus

3 Panek Werner
4 Hanske Georg
5 Kubau Rainer
6 Malluschke Thomas
7 Schulze Ralf

8 Boge Helga

Pist./Rev. - 15

132
120
114
103
104
113

83

74

KK-13 Dio

88
96
85
85
76
68
89
87

Ordo. - 13

95
90
85
85
88
82
87
83

315
306
284
273
268
263
259
244

1 Hanske Diana
1 Hanske Georg

Auswertung: Barbara Schilling

8 Starts
8 Starts

Frank Dombrowski - Sportleiter



